

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Udby & Gammel Ege Skovservice A/S

Højbjerggårdsvej 49, 2840 Holte

CVR-nr. 31 26 98 14

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2024.



Finn Schwanenflügel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udby & Gammel Ege Skovservice A/S Højbjerggårdsvej 49 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 26 98 14
	Stiftet: 12. februar 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Finn Schwanenflügel Ditlev Schwanenflügel Ulrik Schwanenflügel
Direktion	Finn Schwanenflügel
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af istandsættelse af ejendom til udlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 350.546 kr. mod -182.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-37.584	-95.966
Værdiregulering af investeringsejendomme	400.000	-76.432
Driftsresultat	362.416	-172.398
Øvrige finansielle omkostninger	-11.870	-9.927
Resultat før skat	350.546	-182.325
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	350.546	-182.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	350.546	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.325
Disponeret i alt	350.546	-182.325

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	2.000.000	1.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	1.600.000
	Anlægsaktiver i alt	2.000.000	1.600.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.135	35.334
	Tilgodehavender i alt	2.135	35.334
	Likvide beholdninger	17.887	0
	Omsætningsaktiver i alt	20.022	35.334
	Aktiver i alt	2.020.022	1.635.334

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	600.000	600.000
3 Overført resultat	222.534	-128.012
Egenkapital i alt	<u>822.534</u>	<u>471.988</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.182.488	1.143.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.182.488</u>	<u>1.143.868</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	4.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>19.478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.488</u>	<u>1.163.346</u>
Passiver i alt	<u>2.020.022</u>	<u>1.635.334</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	3.031.733	2.950.301
Tilgang i årets løb	0	81.432
Kostpris 30. juni 2024	3.031.733	3.031.733
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	-1.431.733	-1.355.301
Årets regulering til dagsværdi	400.000	-76.432
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	-1.031.733	-1.431.733
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.000.000	1.600.000

Værdiansættelsen af ejendommen, beliggende i Lundby, foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 20-årig periode, inkl. leje- og prisstigninger, samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjort pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation.

Effekten af den økonomiske udvikling, herunder stigende inflation er indregnet i de anvendte væsentlige forudsætning til brug for opgørelsen af dagsværdien på investeringsejendommen. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/6 2024	30/6 2023
Afkastkrav, erhverv	5,00%	5,00%
Inflation	2,50%	2,50%

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	600.000	600.000
	600.000	600.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	-128.012	54.313
Årets overførte overskud eller underskud	350.546	-182.325
	222.534	-128.012
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.182.488	1.143.868
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.182.488	1.143.868
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		2.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		400.000
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 242 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 30. juni 2024.		
